Projeto de Lei n.° 053/2025-Poder Executivo.

Projeto de Lei N.° /2025.

Autoriza a abertura de crédito adicional espeeiai, no
Orçamento vigente, no valor de liS 350.417,48.

Art. V Aatoriza a abertura de cralito adicional especial, no Orçamento vigente,
no va’or de liS 350.417,48 (trezentos e cinquenta mil, quatrocentos e dezessete reais e
quarenta e oito centavos), com a classificação abaixo descrita, códigos:

02.0 1 — Gabinete do Prefeito.
0613242006.197 - Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil.
33903900- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (5710).
Fonte de Recurso: